— Pan Antoni Marcinowski dalej drukuje Narbutta, którego Historji Litewskiej tom trzeci wkrótce ujrzymy. Balińskiego Historji miasta Wilna mamy już tom drugi. Chodźki pisma wkrótce się mają zakończyć....

.....Uczony ksiądz Skidelł, perła duchowieństwa tutejszego, chluba akademii duchownej wileńskiej, dnia 19 listopada (1 grudnia) r. 1837 przeniósł się do wieczności po cierpieniach wieloletnich na nieuleczoną chorobę piersiową. Tak dotkliwa dla nauk i Kościoła strata, nierychło da się wynagrodzić. Nie mogę donieść jakie po nim zostały rękopisma, bo to mi jeszcze nie jest wiadomo, gdyż wszystkie papiery jego są opieczętowane i oczekują na przybycie successorów: bibliotekę, znawcy na dwa tysiące czerwonych złotych szacują.